

FAKTÚRA číslo 2011000511

110327

| | | |
|----------------------------------|--|------------------------|
| Dodávateľ: | IČO: 36537136 | IČ DPH: SK2020152651 |
| H a S Nitra, spol. s r.o. | Sídlo: H a S Nitra, spol. s r.o., Široká 21, Nitra 5, 949 05 | DIČ: 2020152651 |
| Široká 21 | Tel.: +421 037 6503 501 | Fax: +421 037 6510 094 |
| 949 05 Nitra 5 | Banka: Tatra banka a.s. | E-mail: has@has.sk |
| | Účet: 262 477 65 35/1100, v.s.: 2011000511, k.s.: 0008 | |

Dátum vystavenia: **31.03.2011**
 Dátum dodania: **31.03.2011**
 Splatnosť: **14.04.2011**
 Spôsob platby: Faktúra - Len zmluvní partneri
 Doprava: Osobne
 Vytvoril: Monika Beňová
 Fakturovať: s DPH
 Objednávka č.: OBJZ110903
 Dealerská kategória: Zákazník

Odberateľ: (80)
Psych.nemocnica
Rínok 334
951 35 VEĽKÉ ZÁLUŽIE

DOŠLO:
 31-03-2011
 Psychiatrická nemocnica
 Veľké Zálužie

DOŠLO: *Mr. Glauz!*
 30-03-2011
 Psychiatrická nemocnica
 Veľké Zálužie

IČO: 607274
 Tel: 037/ 6548 111
 E-mail: psychnemvz@slovanet.sk

IČ DPH: SK2021103172
 DIČ: 2021103172
 Fax:

| Kód | Názov produktu | Počet | Cena/jed. | DPH % | Základ | DPH | Celkom |
|------------|---|-------|-----------|-------|--------|------|--------|
| 0000009464 | Tonerová náplň HP Q2612A , LJ 1010/1020 INK TANK | 2 | 19.9900 | 20 | 39.98 | 8.00 | 47.98 |
| 0000009466 | Tonerová náplň HP Q5949A , LJ 1320A INK TANK | 1 | 19.9900 | 20 | 19.99 | 4.00 | 23.99 |
| 0000010940 | Tonerová náplň HP Q2624A , LJ 1150 INK TANK | 1 | 19.9900 | 20 | 19.99 | 4.00 | 23.99 |
| 0000011134 | KAZETA HP C4906AE Čierna atramentová No. 940XL | 1 | 20.1357 | 20 | 20.14 | 4.03 | 24.16 |
| 0000011137 | KAZETA HP C4909AE Žltá atramentová No. 940XL | 1 | 13.5018 | 20 | 13.50 | 2.70 | 16.20 |
| 0000011135 | KAZETA HP C4907AEModrá atramentová No. 940XL | 1 | 13.5018 | 20 | 13.50 | 2.70 | 16.20 |
| 000004038 | alternatívna kazeta XEROX HP DJ 810C/840C/920C Black (C6615D), 42ml | 1 | 9.0870 | 20 | 9.09 | 1.82 | 10.90 |

Celková hodnota faktúry v SKK: 4 923.49
 (Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK)
Celková hodnota faktúry v EUR: 163.43
 Už zaplatené: 0.00
 Celkom k úhrade: 163.43

| DPH% | Základ | DPH(zaokr.) | Celkom |
|------|--------|-------------|--------|
| 20% | 136.19 | 27.24 | 163.43 |